

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: 602 254 089

Dodavatel:

DASEF podlahy s.r.o.

Náchodská 439/178, Horní Počernice, 193 00 Praha

Kontaktní osoba: J. [REDACTED]

IČ: 08546037

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 320760

Věc: Objednávka – Oprava podlahových krytin

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

- 1) Předmět objednávky: Oprava podlahových krytin v areálu VRÚ Slapy
dle přílohy č.1 k Čj: 2020-FO0-06-001135

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

- | | | | |
|--|--|--|--|
| 1. Oprava podlahových krytin
dle přílohy č.1 k Čj: 2020-FO0-06-001135 | | | |
|--|--|--|--|

Celkem	219 571,56 Kč
---------------	----------------------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

- 2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy**
252 08 Slapy nad Vltavou

- 3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

- 4) Doba plnění: od 24.8 do 11.9.2020

5) Záruční podmínky: 36 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Slapech nad Vltavou dne 17.8.2020

V Praze dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
jednatel
Josef Kavánek

Výměna krytiny za PVC IQ Granit na podestách schodiště a koridoru
C1 - E

Podesty - položkově	rozsah MJ	jednotka	cena za MJ	cena celkem
Demontáž PVC z plochy	16	m2	35,00 Kč	560,00 Kč
Demontáž soklu z PVC	13	mb	8,00 Kč	104,00 Kč
Ekologická likvidace původní krytiny	16	m2	35,00 Kč	560,00 Kč
Přebroušení podkladu (odstranění zbytků lepidla) vč. penetrování	16	m2	38,00 Kč	608,00 Kč
Nivelační stěrka na plochu do 5 mm	16	m2	238,00 Kč	3 808,00 Kč
Montáž PVC vč. lepidla	16	m2	225,00 Kč	3 600,00 Kč
PVC Tarkett IQ Granit (homogenní PVC, šíře 2 m)	20	m2	620,00 Kč	12 400,00 Kč
Montáž vytahovaných soklových lišt do vlepovací lišty a lepidla	13	mb	315,00 Kč	4 095,00 Kč
Frézování a svařování krytiny vč. šňůry	22	mb	75,00 Kč	1 650,00 Kč
Dodávka a montáž přechodových lišt	2	mb	245,00 Kč	490,00 Kč
Koridor C1 - E - položkově				
Demontáž PVC z plochy	132	m2	35,00 Kč	4 620,00 Kč
Demontáž soklu z PVC	120	mb	8,00 Kč	960,00 Kč
Ekologická likvidace původní krytiny	132	m2	35,00 Kč	4 620,00 Kč
Přebroušení podkladu (odstranění zbytků lepidla) vč. penetrování	132	m2	38,00 Kč	5 016,00 Kč
Nivelační stěrka na plochu do 5 mm	132	m2	238,00 Kč	31 416,00 Kč
Montáž PVC vč. lepidla	132	m2	225,00 Kč	29 700,00 Kč
PVC Tarkett IQ Granit (homogenní PVC, šíře 2 m)	140	m2	620,00 Kč	86 800,00 Kč
Dodávka a montáž PVC sokle	120	mb	50,00 Kč	6 000,00 Kč
Frézování a svařování krytiny vč. šňůry	84	mb	75,00 Kč	6 300,00 Kč
Cena celkem				203 307,00 Kč
VRN		8%		16 264,56 Kč
Cena celkem bez DPH				219 571,56 Kč
DPH 21%				46 110,03 Kč
Cena celkem vč. DPH				265 681,59 Kč